qz in instanti sue pceptiois habuit cognitionē oim creaturaz et ppetatū earū. stellaz. volucru. pisciū. aīaliū. metalloz. gemmaz et oim factorz et fiendorz et factibiliū de die iudicij. et de oibz cogitatioibz cordiū hūanoz. **A** dextris qz habuit cognitioz oim angeloz et oim pdestinatorz. **D**e pzi oñdit sibi libz pdestinationis diuine in q vidit oēs saluādos peū. **A** sinistris qz habuit cognitionē de inferno. de oibz penis. et de oibz dānandis. et causas et rationes eoz dānatonis. qz impatores qz reges etc. essent in mūdo. et de illis tot dānarent ex iniusticia. **I**tez quot plati et tor dānarent ex symonia. qz religiosi ex inobediētia. qz clerici ex luxuria. qz d mrimonio ex mala vita. qz vi due. qz moniales. qz puelle. oia coguit subito **D**e ista corona auētas. **E**gredimī filie syon et videte regē salomonē in dyademate q coronauit illū mī sua in die despōsationis illi⁹ et in die leticie cordis ei⁹. **C**an. iij. **H**o. **E**gredimī filie syon. i. aie deuote et pteplatiue. et videte regē salomonē. i. xpm. **R**egula est et vera doctorū theologoz xpianoz et etiaz iudeoz. vt vbi in isto libro dz salomō spōsus vel dilect⁹ et silia intelligit xps. et vbi ponit spōsa vl colūba intelligit et exponit de ecclia vel de virgine maria seu de aia deuota. **N**ec est expositio fm nos. sed iudei exponūt de synagoga. **I**n dyademate q coronauit eū mī sua. **H**o. iudee. g de⁹ habz matrē. g concepit⁹ et nat⁹ de muliere. g nat⁹ hō. est argumētū et insolubile. **S**ynagoga aut nō genuit nec cōcepit nec pepit eū. **S**z qre dz. q coronauit eū mī sua. et nō de patre. qz xps in qstū hō nō habet patrē hoiem. sz solū matrē gginē. **S**ic in qstū deus hz patrē sine mīe. **N**ota. in die despōsationis. **S**ic in die despōsationis vir et vxor sūt vna caro. **E**rūt duo in carne vna. ita q iā nō sūt duo sz vna caro. **D**at. xij. **I**ta vnio hūanitatatis et diuinitatis in xpo nō sunt due psonae sz vna. **I**ō incarnatio illa dz despōsatio. **E**t in die leticie cordis ei⁹. s. gginis marie. qz illd fuit pmū gaudiū et leticia cordis ei⁹. **Q**le gaudiū fuit gginī marie qn sciuit se esse matrē dei. reginā celi etc. **D**e pma corona h sufficiant. **D**ico scdo q fuit coronatus in h mūdo de corona de pnia corporali. de q loquit thema. **C**oronā de spinis imposuerūt capiti ei⁹. **I**pe em̄ pdicabat et affirmabat se eē regem messiā pmissum in lege. ppter h dixerūt iudei et milites pylati. **S**i rex est. ergo coronet. **T**ūc milites plectētes coronā de spinis

Bermo

Imposuerunt capiti eius. Et sequitur. Erunt & ieiunus portans coronam spineam et purpureum vestimentum. Vestimentum tunc fuit purpureum. i. sanguinis guttis et corona distillatibus rubricata. Joh. xix. Rō q̄re voluit de spinis coronari est. q̄ nos ex pctō ade et nris incurrim⁹ duo magna mala et dāna. Primū. q̄ eram⁹ pdenatiz obligati ad furcā inferni in q̄ suspēdunt pctōres igne supposito nec possunt mori. Secūdu est q̄ pdidim⁹ paradisi regni coronā quā ex grā h̄re debebam⁹. ppter h̄ xps voluit in cruce suspēdi vt sibi credētes et obediētes liberarent a suspēdio infernalis patibuli. dicens patri. ego sol⁹ suspēdar zc. Ita etiā voluit corona spinea coronari. vt sibi credētibz et obediētibz daret corona regni celestis. Jo cātat ecclia. Coronat regē oim corona cōtumelie. cui⁹ nob opprobriū coronā pfert glie. **D**oralit si volum⁹ obtinere coronā glie i paradiso nobis a xpo pmisā oportet nos i hoc mūdo h̄re in capite coronā spinaz. q̄truoze genera spinaz continent. Anter⁹ memoriā peccatorū q̄ cōmisim⁹ amare cōterēdo. **C**ōrripitō em̄ est spina q̄ pungit p̄sciaz. Ita faciebat rex Ezechias dicens. Recogitabo tibi oēs ānos meos i amaritudine aie mee. Dñe si sic viuifz in talibz vita spūs mei. **C**orripies me et vltificabis me. ecce in pace amaritudo mea amarissima. Tu aut̄ eruisti aiam meā vt nō periret. p̄cisti post tergū tuū oīa pctā mea. Quia nō infern⁹ p̄stebit tibi neqz mozs laudabit te. et nō expectabūt q̄ descēdūt in lacū veritatē tuā. **V**iuēs viuēs ipse p̄stebit tibi si cut et ego hodie. pater filijs notā faciet veritatē tuā. Dñe saluū me fac. Isa. xxxviii. **P**osteriorius cogitare penas in inferno q̄s meruim⁹. **P**ropt̄ h̄ dicit xps de iuda. Bonū erat ei si natus nō fuisset hō ille. **M**ath. xxvi. **D**extrosū cogitādo bona q̄ peccādo pdidim⁹. t̄pus p̄ditū et merita pdita et p̄mia. iste spine pungūt p̄sciētā. **S**inistrosū cogitādo iudiciū generale. **I**n quo xps dicit. Ecce qd feci p̄ te oñdens vulnera. qd fecisti p̄ me. **S**i nō potestis oñdere aliqua bona. qd dicetis. **D**ico vobis q̄ dānati vellēt esse tūc in pfundo inferni ne viderēt illā diē terribilē. **N**ota hic miraculū de illo iuvene scutifero male vite. iurator. blasphemator. lusor. leno fuit. et cum in quadaz nocte dormiret. somniāuit q̄ fuit tract⁹ ad iudiciū dei vbi videbat xpm et p̄ginem **M**ariā matrē et sanctos et corā xpo ducebant aie. **E**t xps dicebat cuilibet quid fecisti p̄ me. et alique q̄ tenuerūt hic bonā vitā oñdebāt aliq̄ bona et aliqua mala. et xps dabat sniam bonā vt irēt ad paradisum et gloriā. **A**lie aut̄ erāt q̄ nullū bonū habebāt s̄z impunitētes decesserāt. istis dabat sniam dānatiōnis eterne. et crudeliter subito recipiebant a demonibz et ducebant ad infernū. **I**uuenis h̄ videns valde timebat dicens. **M**iser qd dicā qm̄ interrogabit me. q̄ nullū bonū feci. et post pauca fuit vocat⁹ corā iudice. **C**ui dicit iudet. **Q**uis es tu. redde rōnem vite tue. **T**ūc iuuenis ad h̄ sbū iudicis fuit excitat⁹. et fuit tor⁹ can⁹ siue albz et tor⁹ rugat⁹. et quid erit de veritate. q̄ toto somnio ille fuit alterat⁹. **T**ūc ille iuuenis dimisit oēs vanitates et recepit ciliciū et multa ieiunia. cōfitebat sepe et sic fuit p̄uersus et sanct⁹ effect⁹. **I**ste fuit coronat⁹ corona spinaz. **P**ersonis q̄ de hac corona se coronāt dicit de⁹. **S**ic liliū in spinas sic amica mea inter filias. vt habet **L**anc. ij. **D**ico tertio q̄ fuit coronat⁹ de corona de p̄sidētia generali. **X**ps em̄ dñs p̄ suā passiōez nō solū nobis s̄z sibi meruit. i. coronā vniuersalis p̄sidētie. et dominiū vniuersale sup oēs creaturas et h̄ maxie apparebit i iudicio generali. **D**e hoc dauid ps. viij. et ap̄tus ad **H**eb. ij. dicūt. **D**inuisti eū paulomin⁹ ab angel. glia et honore coronasti eū et p̄stituisti eū sup opa manū tuaz. **D**ia subiecisti sub pedibz eius. oues et boues vniuersas insup et pecora campi. **V**olucres celi et pisces maris q̄ pambulāt semitas maris. **E**t loquūt patri de filio suo ihu xpo inquātū hō dicētes. **D**inuisti eū paulo min⁹. i. min⁹ paulo. i. modicum ab angelis. s̄z q̄re dicit hoc. cū xps etiā inquātū homo eēt maior angelis in scia. honore. et dignitate et excellētiō. **D**oc dicit q̄ xps inquātū hō modicū fuit minor angel. i. h̄ q̄ fuit passibilis. ppter h̄ glia et honore coronasti eū dñe. et p̄stituisti eū sup opa manū tuaz. **N**ō ista p̄sidentia et dñium xpi nō videt nec p̄cipit nisi a xpianis p̄ fidē s̄z in generali iudicio qm̄ veniet i maiestate. et nō i hūilitate. vt i p̄mo aduētū. et stabit in aere sedēs i throno iudiciali. et p̄gregabūt ad eū oēs gētes. **Q**uic⁹ p̄ditōes ponunt a dauid. **P**ria cū dicit oues et sunt p̄sone que habuerunt cōditōes ouis **Q**uis em̄ nō nocet dētibz vt canis. nec cornibus vt bos. nec pedibz vt equ⁹ vt mul⁹. **S**ic p̄sone simplices sūt oues. q̄ nō mordēt diffamando. et qualis morsus est diffamatio. nec cornibz potētie vel scie p̄cutiunt. nec pedibz